LUMICENTER S.A.
Av. Felipe Pardo y Aliaga 422, San Isidro - Lima 27
Central Telefónica: (511) 411-9552
Email: ventas@lumicenter.com.pe
Web: www.lumicenter.com
08-700/LED/30W/30K/WH       I     145044      I     T001-L001-F015-S007     I    7750902113140
Spots - Iluminación Comercial
Ø97
224
Descripción
Usos Atributos
-Encendido instantáneo
-Libre de mercurio
-Baja emision de calor
-Proteccion medio ambiente
Características de la Luminaria
-Material cuerpo: Aluminio y Policarbonato
-Material difusor: Policarbonato
-Acabado: Mate
-Dimensiones cuerpo: Ø97x224mm
-Colores:
-Espacios Comerciales
-Residenciales
-Institucionales
-Áreas recreacionales
-Oficinas
-Museos
Proyector LED integrado dirigible para conexión a riel. Se usa para adosar o suspender. Disponible
en color blanco.
Spot LED
para Riel
W
K
Lm
Lm/W
V
Hz
30W
3000K
2550Lm
85Lm/W
220V
60Hz
IP20
50,000 h.
Datos técnicos
38º
Dimensiones
c 360ºA++
Índice de
Protección
Lifetime
c
A++
Energía
Más eficiencia
Menos eficiencia
A++
A+
A
B
C
D
E
*De acuerdo al reglamento del MINISTERIO DE ENERGÍA Y MINAS en el Perú, el nivel máximo permitido de eficiencia energética es NIVEL A. Nuestros productos pueden tener mayor eficiencia pero
en la caja se colocará el nivel máximo permitido en el país.
LUMICENTER S.A.
Av. Felipe Pardo y Aliaga 422, San Isidro - Lima 27
Central Telefónica: (511) 411-9552
Email: ventas@lumicenter.com.pe
Web: www.lumicenter.com
Spots - Iluminación Comercial
Accesorios
Spot para Riel
DescripciónRiel
Equipo: Riel
Artículo: 145049
Código: 08-700/RIEL/1M/WH
Dimensiones: 1000x34x20mm
Material: Metal
Peso: 0.42Kg
Color:
Aplicación
28mm
78mm
Descripción
Equipo: Conector I
Artículo: 145051
Código: 08-700/CONNECT/I/WH
Dimensiones: 78x28mm
Material: Plástico
Peso: 0.04kg
Color:
Aplicación
DescripciónConector L
Conector I
Equipo: Conector L
Artículo: 145050
Código: 08-700/CONNECT/L/WH
Dimensiones: 70x70x30mm
Material: Plástico
Peso: 0.05kg
Color:
Aplicación
30mm
70mm
70mm
c
c
c
1000mm
20mm
34mm